EDITAL Nº 002/2012 – HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES

DO CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2012 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM (SC)

NELSON MÁRIO GRASSI, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do presente documento, apresenta a homologação parcial das inscrições dos

candidatos inscritos as provas do Concurso Público n.º 002/2012, da Prefeitura Municipal de Ibiam/SC.

    Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos inscritos para o Concurso Público n.°

002/2012, da Prefeitura Municipal de Ibiam (SC), ao seguinte cargo/função, conforme situação descrita:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I (MICRO ÁREA 04)
Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME CPF CARGO STATUS

6988 SILVANA BIDINI 073.345.459-31
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I (MICRO

ÁREA 04) NÃO HOMOLOGADO

6847 VERONICA DA COSTA SILVA 807.450.409-34
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ESF I (MICRO

ÁREA 04) HOMOLOGADO

Art. 2º - Do total de 02 (dois) candidatos que compareceram durante o período destinado para

inscrições constantes para os cargos/funções relacionados no Edital de Concurso Público nº 002/2012 do

Município de Ibiam (SC), 01 (um) candidato teve a inscrição homologada e 01 (um) candidato não teve a

inscrição homologada.

 Art. 3º - O candidato que não teve sua inscrição homologada poderá apresentar recurso à

Comissão de Acompanhamento do Concurso Público no prazo prescrito no Edital.

    Art. 4º - Esta homologação entrará em vigor na data de sua publicação.

    Art. 5º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

  Ibiam/SC, 17 de Abril de 2012.

NELSON MÁRIO GRASSI

Prefeito Municipal